
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6LI3KDZO5BMORXVMJ5RDCU Fecha 13/10/2022 13:54:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7A6LI3KDZO5BMORXVMJ5RDCU Página 1/3

 
Vicerrectorado de Profesorado 
Área de Personal 

 
Edificio Hospital Real 
Plaza Falla, 8 
11003 Cádiz 
Tel. 956 01 5037 
Fax 956 01 5088 
https://personal.uca.es/ 
seleccion.pdi@uca.es 

 
 

CORRECCIÓN DE ERRORES AL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
DE LA RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 
UCA/RECC162VPR/2022, DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO 
PÚBLICO PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 
PLAZAS). 

 
 

Advertido error en el listado provisional de admitidos y excluidos para las plazas DÇ5135 y DC5136 del 
concurso público para la contratación de Profesorado Ayudante Doctor consistente en la inclusión indebida de 
la candidata HIGUERAS FRESNILLO, SARA. 

 
Una vez se ha puesto de manifiesto que se cumplen las condiciones necesarias, se procede a la rectificación de 
los errores detectados, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, por lo que: 

 

RESUELVO 

Primero. Corregir los listados provisionales de admitidos y excluidos del concurso público para la contratación 
de Profesorado Ayudante Doctor, excluyendo a la solicitante HIGUERAS FRESNILLO, SARA en ambas 
plazas. 

Segundo. Publicar adjuntos los listados corregidos pertenecientes a las plazas afectadas. 
 
 

Contra esta Resolución se podrá interponer recurso en los términos previstos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

En Cádiz, en el día de la firma. 
 
 

EL RECTOR, por delegación de competencias, 

(Resolución UCA/R83REC/2019, de 29 de julio, BOUCA del 29) 

EL VICERRECTOR DE PROFESORADO 

Manuel Antonio García Sedeño. 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6LI3KDZO5BMORXVMJ5RDCU Fecha 13/10/2022 13:54:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7A6LI3KDZO5BMORXVMJ5RDCU Página 2/3

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BIANCHI, PAULA 

BORGES COSIC, MILKANA MARIA 

CARABALLO VIDAL, ISRAEL 

CASTRO MAQUEDA, GUILLERMO RAMON DE 

FERNANDEZ SANTOS, JORGE DEL ROSARIO 

PEREZ PEREZ, ALEJANDRO 

SALAZAR MARTINEZ, EDUARDO 

VELAZQUEZ DIAZ, DANIEL 

HIGUERAS FRESNILLO, SARA 

LOPEZ GIL, JOSE FRANCISCO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

****7261* 

***1839** 

***8951** 

***4498** 

***7828** 

***7423** 

***2136** 

***7221** 

***9071** 

***5008** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cadiz, 13 de Octubre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta certificación académica personal. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 2  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo   
de diez días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por   
desistido en su petición.  

Plaza: 09C132/DC5135 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: EDUCACION FISICA Y DEPORTIVA  

Departamento: DIDACTICA DE LA EDUCACION FISICA,PLAST..  

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Centro de destino: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6LI3KDZO5BMORXVMJ5RDCU Fecha 13/10/2022 13:54:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7A6LI3KDZO5BMORXVMJ5RDCU Página 3/3

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BIANCHI, PAULA 

BORGES COSIC, MILKANA MARIA 

CARABALLO VIDAL, ISRAEL 

CASTRO MAQUEDA, GUILLERMO RAMON DE 

FERNANDEZ SANTOS, JORGE DEL ROSARIO 

PEREZ PEREZ, ALEJANDRO 

SALAZAR MARTINEZ, EDUARDO 

VELAZQUEZ DIAZ, DANIEL 

HIGUERAS FRESNILLO, SARA 

LOPEZ GIL, JOSE FRANCISCO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (67 PLAZAS)  

****7261* 

***1839** 

***8951** 

***4498** 

***7828** 

***7423** 

***2136** 

***7221** 

***9071** 

***5008** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cadiz, 13 de Octubre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta certificación académica personal. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 2  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo   
de diez días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por   
desistido en su petición.  

Plaza: 09C132/DC5136 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: EDUCACION FISICA Y DEPORTIVA  

Departamento: DIDACTICA DE LA EDUCACION FISICA,PLAST..  

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Centro de destino: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION     


